
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/15  
BURMISTRZA  MIASTA  BIELSK  PODLASKI 

z dnia 19 maja 2015 roku 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 68 ust.1 
pkt 7, ust.1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 
2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200 ) oraz § 1 uchwały Nr 
XLVII/267/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie zasad 
udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Bielsk Podlaski ( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 39 poz. 696, Nr 270, poz. 3345 ) 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Udzielić obecnemu najemcy lokalu mieszkalnego nr 14 znajdującego się w budynku 
wielorodzinnym położonym w mieście Bielsk Podlaski przy ul. 3 Maja 11, 50% bonifikaty w 
kwocie 53.500,00 zł od ceny lokalu ustalonej w wysokości 107.000,00 zł, obejmującej cenę 
udziału w prawie własności gruntu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

BURMISTRZ  M IASTA 
 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 
 
 
 


